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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.ul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& i€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8§5/2012 daté 18.09.2012.

—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Partamenti 1 Shgiperise

07.09.2009

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligyit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit i€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET IL PASURIVE
DILE
BURIMT I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes st veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasgyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga delilarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor
tE viti t& deklarimit.

—

‘ Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalgé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 12 cegjistrueshme né regjistral publikg;
ob sendet me vierd 8 vecanté mbi 500 000 leke;
gl vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjestt e kapitalit né zotdring
dj viergn ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése by formar ésheé § pamiafiveshém, vazhdoni ¢ plovésoni né folokopfe 18 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni. VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga (paga+shperblime) si deputete
Janar-Dhjetor 2010

2.375.353Lek
Dy milion e
treqindeshtadhjetepesmije

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortit RTV shqiptar
Radio Tirana

237.600Lek x12 muaj {neto)

Pagese per drejtimin e Festivalit te RTV SHqiptar

2.851.200
dymiliontetqindepedhjetenjemije

300.000(270.000 Lek neto)

treqintemij
Pagesa nga Grand Media Kosove per shw kuizin 10.874 EUR
FiftyFifty . Dhjetmije e tetgind e
tatedhjetekater
@%.368[361‘ programet+506 euro)

parapagim per emisionet ¢
ardhshme per vitin2014

Te ardhura nga pagesa ¢ bashkeshortit Egnatia TV
80.000Lekx12muaj;

960.000 Lek
nentqind e gjashtedhjetemije

it Keolla ﬂg{#v’@H
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né jotokopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

L]

Té dhiEnat pér emra personash ndaj 12 ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtir konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésishi géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@é
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredifé bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

| Shuma e shlyer nga

Pérshkrimi i detyrimeve

J

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor (€
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit
| te mhetur pa shlyer
deriné 31 dhjetor té
vifif té deklarimit

(me shifra dhe fjale)

Kredi prane Reiffeisen Bank per blerje
banese tek AgiCons
Mr.102RepNr.3%0l 88.585 Eur. Kesti
mujor B36aur
Nr 103 Repnr.40kel108.000Eur.
mujory7 Seur
Afati shlverjes 15 vjet(180 muaj)

Kest

Pagese keste kredie. Kredi per blerje
banese prane bankes Reifleisen(marre
nga ish-Banka ¢ kursimevejme mars
2000. Shuma fillestare 5.000.000lek+
3%interes vjetor.Kohezgjatja 25 vijet
Kesti mujor 23.800 lek

16.233 EUR

H4.600 euro
Gijashtedhjetekater
mije ¢ gjashtegind

Dokumenta
Justilikues
| {Nr. Fleiéve)

%_._

Pagese keste kredie, Kredi prane
Bankes Credins per blerje makine.
Shuma lillestare 18000 EUR
F7%ainteres. Kesti mujor 458 EUR
NE, kont 3262,dt 6.11.2009, nr
6740Rep dhe nr 1971/3.
Kohezgjatja 4 vjet

4682 Bur

pesembedhjete

Gjashtembedhjetmij ¢ | 78.759 euro

dvgindetridhjetetre Shtatedhjeteletemi]
shtatqindepesedhjet
enente

| 285.202Leke 2.720,407.91 Leke

Dygind e tetedhjet e | Dymilione

pesmije € dvgind e dy | shiatginde
njezetemijee
katergindgind
eshtate

Nuk ka me dﬁLyrilﬁ

Katermije e shtatqind e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreza: Br Reshit Calloka, Tel: 0800 9909%, Fax: (42 2285 6, Website: www hidaagov.al, F-mail: infohidas paval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, q& t& verifikojné ng té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesal private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng n& emér
dhe pér llogaring time,

shtetasi/sja Enkel Hajri Demi bashkiéshort/e b
Jon Enkel Demi fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
témijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit []
e Subjektit Mesila Fatmir Doda
Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjisingé time
ligjore se;

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [x]

Emri, Mbiemri, Nénshkx;jjy;' o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qi pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuesc g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tié viti té deklarimit.

[_ ; & ’T.'mliunmntn
Pjesa né i

{ Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | ) ustifikucs -
- 5 (Nr. Fletéve)

*Ohjelti i deklarimit (Meni 4, plrma a, b, ¢od 1 lgjit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 [eke;
i) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjiendje ng cash, né logari 1jedhése, ng deporité, né bonoe thesarl dhe né huadhgnis, né
lekt ose  né valuté t huaj;

Nese by formal ésiné | pamjafiuesiém, vazhdoni (& platésoni né forakopie 1€ 1ij.

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi osc ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t# ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjcllin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit €

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht (8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)

Shuma e té ardhuraye té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qi ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
o Ti dhinat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (¢ pasqvrohen né& fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
Pér kredité bankare shumén e kredisé

mbarimit té detyrimit (muoaji/viti), nr. e kontratés dhe intercsin bazé,

{principal), kohézgjatjien (muaji/viti) dhe késti mujor

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta |
justifikues =
(Nr. Fletéve) !

MNége by format éshté § pamiafiveshom, vazhdoni (¢ plotésoni wé forokopie 1€ i,
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Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve lMnanciare 8 syrlaréve dhe
personave tE ldhur me ta, sanksionohet ngé dy ligiet mbi t€ cilal ushiron veprimtaring Inspektorati 1 Larld |
Dreklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
v Lig] nr9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive. @ detyrimeve financiare t& té
zgjedhurve dhe té disa népunisve publiké™, | ndryshuar
= Lip] nr9367, dat? 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1@ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Delilarimi i interesave private nga zyrtaci

= Dokumenti zvriar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor™ duhet 1€ plot&sohel nga zyrtari n@ funksion, por
edhe n# rastet kur zyriari ka panwr ndérprene pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshiém,

*  Deklarimi perfshin pasuring ¢ subjektit dhe 18 familjes sé tij (bashkéshortitfes dhe fmijéve né moshe madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té€ subjektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve 18 familjes éshté ¢ ndard dhe e regjistruar si ¢ 112 08 organet e administratés shtetérore
ose giygésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i familjes, me pasuri t8 regjistruar né emér t& vel dhe i
bashkélidhet deklaratis s& personit g ka detyrimin pér deklarim,

*  Bashk&lidhur me deklaratén subjekti dubet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. NE gdo rast duhet g t& dhinat
(& pErmbajng kéto dokumenta 12 jené pasqyruar cidhe ng faget pérkatése ¢ deklaratés.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né mé@nyré elektronike (me kompjuter). Pas printimit 1& formularit 1@
plotEzuar sipas kérkesave ligjore, bthet nénshkrimi pér cdo fleli 12 tij, sipas rubrikave pérkatése,

*  Subjekti/zvrtar nuk legjitimohet t& nénshkruaj@ deklaratdn e interesave private té personave 18 Lidhuar,

= [Deklarata duhet t& plotésohet dhe doréeohet, derl mé 31 Mars t& gdo vi.
Dekiarimi i interesave private nga personi i ldbur me 2yriarvin

v Dokumenti zyrtar “Deklaratg ¢ interesave private e personit & lidhur"duhet 1 plotésohet nga pjesétaré ¢ familjes
(bashkishortit'es dhe fémijéve nit moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé té nenit nenit 21
ithe 22 t& ligjit nr.2049, dw@ 10.04.2003, pér pasuritd @ dispanoing vegmas.

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyriarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né [nspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pirkatés nga faga 7-11.

= NE gdo rast, subjekti &shté i detyroar t& plot@sojé fagen e par? té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur &
regjistruara né emrin e tij, Formulari | ploté do 2 plotésohet vetdm n& rastet kur personi i lidhur ka pasurd @
regjistruar vecmas,

r Sanksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve & pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 1918 ligjit nr, 9049, daté 100042003, 1 ndryshuar

= Pér mosdeklaritn né afar dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50,000 ek deri ng
LOH000 ek,

= Refuzimi pér deklarim nga zvitac, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ 1
Kaodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhor dénohet me gjob dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t8 Kaodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit 8 deklavimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t@ bashkélidhen
dokumentat justifilkues pér ¢do pasuori, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t¢ kundért  deklarata do £8
kibehet dhe do 18 konsiderohet e pa dorézuar né Inspelitoratin e Larté,

= Pér informacions 8 métejshme apo asistencé nd plowtamin e deklaratés, kontakioni ng Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kentrollit 8 Pasurive me “Seksionin e Marcdhénieve me Autoritetet Pérgjegjgse, Zyvrtardt dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infoi@hidaa sov.al |

= T dhinat e deklaratis lgjohet t2 publikohen sipas lgjil.
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